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Lausuntopyyntönne 22.10.2024
TAMPERE, HÄRMÄLÄ, NUOLIALANTIE 48 (KIINTEISTÖ 837-301-761-2), POIK-
KEAMISLUPAHAKEMUS

Pirkanmaan maakuntamuseolta pyydetään lausuntoa otsikossa mainitusta hank-
keesta. Tutustuttuaan hankkeeseen liittyviin aineistoihin alueellinen vastuumuseo to-
teaa seuraavaa.

Pirkkala-Linnainmaa -raitiotien rakentamisen vuoksi Nuolialantiellä joudutaan siirtä-
mään jalkakäytävää hieman Nuolialantie 48:n kiinteistön (837-301-761-2) puolelle,
jota raitiotie, ajokaistat, jalkakäytävä ja pyörätie saadaan sovitettua käytettävissä ole-
vaan tilaan. Jalkakäytävän rakentaminen edellyttää kahden maisemallisesti merkittä-
vän männyn kaatamista. Voimassa olevassa asemaavassa kyseiselle tontin osalle on
osoitettu merkintä s-4, johon liittyy määräys: Alueen osa, jolla olemassa oleva puusto
on säilytettävä siten, että sallitaan vain maiseman hoidon ja alueen pääkäyttötarkoi-
tuksen vaatimien toimintojen kannalta tarpeelliset toimenpiteet. Tilalle on tarkoitus is-
tuttaa uudet puut mahdollisimman lähelle kaadettavien puiden paikkoja. Pirkanmaan
maakuntamuseo esittää, että korvaaviksi puiksi valitaan mahdollisimman suurikokoi-
sia mäntyjä. Muilta osin maakuntamuseolla ei ole asiasta huomautettavaa.

Kulttuuriympäristöpäällikkö Anna Lyyra-Seppänen

Tutkija Anna-Leena Lehto

Tiedoksi: Museovirasto/Kulttuuriympäristöpalvelut; Pirkanmaan ELY-keskus/Y-vastuu-
alue/Yhdyskunnat ja luonto; Pirkanmaan liitto
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Viite: lausuntopyyntö 21.10.2024 

Poikkeaminen, asemakaavan suojelumääräyksistä poikkeaminen, kahden 
suojellun puun kaataminen raitiotien rakentamiseksi, 837-301-761-2, Nuolialantie 
48, Tampere 

Tampereen kaupunki on pyytänyt ELY-keskukselta lausuntoa otsikon 
mukaisesta poikkeamislupahakemuksesta. Tarkoituksena on kaataa 
kaksi maisemallisesti komeaa mäntyä tontin asemakaavassa suojellulta 
alueen osalta. Taustalla on raitiotien rakentaminen ja 
liikkumisjärjestelyiden tilavaraukset Nuolialantiellä katusuunnitelman 
mukaisesti. 

Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -toimialueen 
rakennetun ympäristön yksikkö ja luontoyksikkö ovat perehtyneet 
hakemukseen. ELY-keskus näkee, että suojeltujen puiden kaataminen 
on maiseman kannalta valitettavaa. Puiden suojelu on kuitenkin 
vaikeasti sovitettavissa yhteen raitiotien rakentamisen kanssa. ELY-
keskus ei vastusta hakemuksen mukaisten kahden puun kaatamista. 
Hakemusaineistosta käy ilmi, että osa maisemallisesti näyttävistä 
männyistä viereisellä alueella aiotaan säästää osana linja-autopysäkin 
aluetta. ELY-keskus näkee tämän erittäin hyvänä ja kannustaa 
kiinnittämään huomiota puiden rakennusaikaiseen suojaukseen. 

Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat 
vastuualueen rakennetun ympäristön yksikössä. Lausunnon on esitellyt 
ylitarkastaja Mari Seppä ja ratkaissut ylitarkastaja Esa Hoffrén. Asiakirja 
on hyväksytty sähköisesti. 

 

JAKELU  Tampereen rakennusvalvonta



 

 

Tämä asiakirja PIRELY/11084/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PIRELY/11084/2024  har 
godkänts elektroniskt 
 
Esittelijä Seppä Mari 15.11.2024 09:23 

Ratkaisija Hoffren Esa 15.11.2024 09:24 
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